
i' ?1 J
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335i. 51101 Turnov

B002612091 ^ 1T, ,
Ev. ž.: 7933011 9-MUTU
Listv/přil.: 4(3 16.12.2019

>//YDodatek č. 1 Orlj/y

ke Smlouvě o dílo na akci: „Zpracování projektové dokumentace - 
Rekonstrukce ulice Průmyslová"

I.Smluvní strany

1.1. Objednatel
Obchodní firma/název : 
Sídlo:
IČ:
banka : 
číslo účtu: 
které zastupuje: 
kontaktní osoba: 
Turnov,

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Česká spořitelna, a.s., Turnov
27-1263075359/0800
Ing. Tomáš Hocke, starosta města
Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku MÚ

tel.: 481 366 316
e-mail: l.tehnikova@mu.turnov.cz

a

1.2. Zhotovitel
obchodní firma/název: IPOKa, s.r.o.
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice
Martin Havlíček, jednatel
07837071
CZ07837071
UNICREDIT BANK Czech Republic 
1169237008/2700

Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je:
Martin Havlíček, jednatel
tel.: 777 892 204
email: havlicek@ipoka.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6.8.2019:

II.Předmět mlouvy
1. Dne 6.8.2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je dle článku II : „„Zpracování projektové dokumentace -Rekonstrukce 
Průmyslová"

mailto:l.tehnikova@mu.turnov.cz
mailto:havlicek@ipoka.cz


IV. Cena plnění a platební podmínky

1. Dle čl. IV se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce 
specifikované změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku k SOD.

2. Ustanovení čl. VI. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Rekonstrukce ulice Průmyslová

Studie prostorového řešení ................................................................................... 29 000,- Kč
Dokumentace pro území rozhodnutí...................................................................... 59 000,- Kč
Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí............................................................ 23 000,- Kč
Dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby......53 000,- Kč
Inženýrská činnost pro stavební řízení.....................................................................15 000,- Kč
Geodetické zaměření nad rámec původního zadání...............................................7 500,- Kč
Celková cena za dílo bez DPH.............................................................................. 186 500,- Kč
DPH 21% ............................................................................................................39 165,-Kč
Celková cena za dílo včetně DPH.......................................................................225 665,- Kč

Veřejné osvětlení v ulici Průmyslová

Dokumentace pro územní rozhodnutí ...................................................................20 000,- Kč
Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí............................................................ 1 000,- Kč
Celková cena za dílo bez DPH.............................................................................. 21 000,- Kč
DPH 21% ............................................................................................................ 4 410 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH.......................................................................25 410 Kč

Autorský dozor....................................................................................................  1050,- Kč/hod

Cena celkem za oba projekty bez DPH............................................................... 207 500,- Kč

Cena celkem za oba projekty včetně DPH........................................................251 075,- Kč

V. Čas a místo plnění

1. V návaznosti na vzniklé vícepráce se mění čas plnění předmětu zpracování projektových 
dokumentací takto:

Rekonstrukce ulice Průmyslová
Předaná projektová dokumentace pro územní rozhodnutí............... nejpozději do 28.2.2020
Inženýrská činnost a podání žádosti o územní rozhodnutí.................nejpozději do 30.4.2020
Předaná projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti
PDPS......................................................... nejpozději do 8. týdnů od vydání územního
rozhodnutí
Inženýrská činnost a podání žádosti o stavební povolení...................... nejpozději do 6 týdnů
od předání projektové dokumentace pro stavební povolení

Veřejné osvětlení v ulici Průmyslová
- Předaná projektová dokumentace pro územní rozhodnutí.
- Inženýrská činnost a podání žádosti o územní rozhodnutí 
předání projektové dokumentace pro územní rozhodnutí

.nejpozději do 28.2.2020 
nejpozději do 8. týdnů od



XIII. Ujednání všeobecná
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Změnový list č. 1

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení

Přílohy dodatku č. 1 k SOD:

1. Změnový list č. 1

w-r ^ WT -2.01.2020

V Turnove dne.......................... V Turnove dne.........................

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města





ZMĚNOVÝ LIST č. 1

DODAVATEL OBJEDNATEL
Název : IPOKa, s.r.o. Název: Město Turnov
Sídlo: Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Trutnov
IČO : 078 37 071 IČO : 002 76 227

SoD ze dne 6.8.2019 SoD ze dne 3.6.2019

Předmět díla "Rekonstrukce ulice Průmyslová"

Místo stavby :________Průmyslová, Turnov_______________________________Kraj:____________________ Liberecký

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Část díla Základní rozpočet dle 
CN Méněpráce Vícepráce Změnový list č. 1

Základní rozpočet 
po změnovém 

listu č 1

Průmyslová ulice 173 000,00 Kč 0,00 Kč 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč 207 500,00 Kč

Celkem bez DPH 173 000,00 Kč 0,00 Kč 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč 207 500,00 Kč

Odůvodnění změnovélo listu č. 1_________________________________________________________________________ _________
Při zpracování návrhů č. 1 a č. 2 byly změněny podmínky rozsahu prací v souvislosti s koordinací s ostatními projekty a pravomocně 
povolenými vjezdy. Z tohoto důvodů bylo zpracováno celkem 5 návrhů, byl prodloužen dotčený úsek a přidána autobusová zastávka.

přílohy: návrh č. 5

Za dodavatele: Podpis:

Za objednatele Podpis:





ROZPOČET K ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1

Předmětem změnového listu č. 1 je úprava rozsahu díla ve smyslu změny v počtu vypracovaných návrhů, dále dle koordinace s ostatními projektovými záměry a povolenými vjezdy.

položka č. název položky jednotka množství jednotková cena cena celkem
Rekonstrukce ulice Průmyslová

1 Vypracování návrhů č. 3,4,5 kpl 3,00 3 000,00 Kč 9 000,00 Kč
2 Geodetické práce nad rámec původního zadání kpl 1,00 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč
3 Projektová dokumentace DÚR - dle rozšířeného zadání kpl 1,00 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
4 Projektová dokumentace DSP v podrobnostech DPS- dle rozšířeného zadání kpl 1,00 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč
5 kpl 0,00 Kč Kč
6 kpl 0,00 Kč Kč
7 kpl 0,00 - Kč Kč
8 kpl 0,00 Kč Kč
9 kpl 0,00 - Kč - Kč
10 kpl 0,00 - Kč - Kč

Změnový list celkem 34 500,00 Kč

sJ
Za dodavatele: Podpis: 

Za objednatele Podpis^Y^

$ífrj.....  kedn,:^^'^

... .... kednL -2, 01. 2028




